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6 lipca 2011

Ostatni nabór w ramach Funduszu Stypendialnego i
Szkoleniowego

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji, pełniąca rolę Operatora Funduszu Stypendialnego i
Szkoleniowego, ogłosiła piąty, otwarty nabór wniosków w ramach Funduszu Stypendialnego
i Szkoleniowego. Jest to zarazem ostatni konkurs w obecnej edycji Mechanizmów
Finansowych, który będzie trwał do dnia 18 lipca 2011 roku.

W  tym  naborze  wniosków,  wsparcie  finansowe  mogą  uzyskać  wyłącznie  działania
realizowane  w  ramach  Działania  III  –  Stypendia  Indywidualne:

Indywidualne wizyty studyjne obywateli  Polski  i  państw –  darczyńców – przedstawicieli
instytucji działających na rzecz szkolnictwa wyższego.
Indywidualne wizyty studyjne przedstawicieli  instytucji  edukacyjnych w Polsce i  krajach
państw  –  darczyńców  (działających  w  sektorze  szkolnictwa  podstawowego,  średniego,
wyższego, kształcenia zawodowego i osób dorosłych).

Nabór kierowany jest do osób i instytucji, które realizowały już projekty w ramach Funduszu
Stypendialnego i Szkoleniowego, jednak nie wyklucza to wnioskodawców aplikujących po
raz pierwszy w ramach Funduszu. W szczególności, do składania wniosków zaproszeni są
doktoranci  i  młodzi  naukowcy  oraz  przedstawiciele  instytucji  działających  w  obszarze
edukacji. Całkowita kwota środków dostępnych w tym naborze wynosi minimum 250 000,00 
Euro.

Wnioski  można  składać  do  18  lipca  2011  r.  (do  godz.  16.00),  osobiście  lub  za
pośrednictwem poczty, w Kancelarii Fundacji:

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji
Fundusz Stypendialny i Szkoleniowy
ul. Mokotowska 43
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00-551 Warszawa

Szczegółowe informacje o naborze można uzyskać na stronie internetowej: www.fss.org.pl
oraz pod numerem telefonu:  (+48 22) 46 31 000 (od poniedziałku do piątku w godz. 9.00 –
16.00). Zapraszamy również do kontaktu fss@frse.org.pl
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